COMUNICADO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ

EDITAL 05/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do
Processo Seletivo de Estagiários da Prefeitura Municipal de Taubaté – EDITAL 05/2019

As provas serão na    Fatec – TAUBATÉ

Endereço: Av. Tomé Portes Del Rei, 525 - Vila São José, Taubaté - SP, 12070-100

1. O dia e horário da prova será:

Dia
Abertura dos

Portões
Início da

Prova
Nome Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ALANA RENATA GONÇALVES 7° Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ALESSANDRA INOCENCIO SANTOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ALINE MARIANO VICTINHO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ALINE NUNES TAGIMA 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA CAROLINA GOMES DA CRUZ 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA CAROLINE DE PAULA MELLO MOREIRA 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA GABRIELA DE SOUZA 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA GRAZIELE DA SILVA 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA JULIA SIMAO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA PAULA DA CRUZ DE CASTRO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA PAULA GOMES  GONÇALVES  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA PAULA GOMES GONCALVES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANA PAULA LACERDA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANALIDIA SILVA PAULA OLIVEIRA 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANDREIA ALVES RAMALHO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANDRESSA CUSTODIO FERREIRA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANDRESSA QUARANTA AGOPIAN 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANDREZZA ORTIZ 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANGELITA VIANA MARIANO DA FONSECA 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ANS BEATRIZ DE MOURA MOREIRA DA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ARIANE PEREIRA DOS SANTOS  5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 BIANCA DE OLIVEIRA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 BIANCA MEDEIROS BARRETO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 BRENDA STEFANIE DE SOUZA MOREIRA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 BRUNA MARCELA REIKA TANGI BATISTA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAMILA DA COSTA GONÇALVES  2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAMILA MARIANA DE MELLO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAMILLA HAYNNOA E SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAMILLE OLIVEIRA DE MAR 7º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CARINA DA SILVA BUENO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CARLA FABÍOLA SOARES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CARLOS EDUARDO DA S MOREIRA RAMOS  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CAROLINE DA SILVA ALMEIDA DE FREITAS  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CATARINA RODRIGUES DA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CLAETE ALMEIDA AIDA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 CYNTHIA MIDORI YAMAGUCHI 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 DAIANA AQUINO 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 DAIANA OLIVEIRA GONÇALVES GUEDES  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 DANIEL LUCIAN DA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 DANIELA FERNANDES S DO CARMO LEITE  6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 EDNEIDE FATIMA RUTHE ANTUNES GONÇALO 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 EDUARDA LETÍCIA VIEIRA DOS SANTOS 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ELIZABETH ALVES PISSURNO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ELIZIANE ZAMPIERI NASCIMENTO 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ELOINA EMANUELA MONTEIRO DA COSTA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ÉRICA SANTANA DOS REIS  3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 EVELIN MORAES DE CASTRO LEITE 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FABIANA APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FERNANDA KARINA BUENO ALVES LEITE  2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FERNANDA LIGUORI PAES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FERNANDA RAFAELA DA SILVA NETO 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FLÁVIA APARECIDA DA SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 FRANCINE CUBA DE M ALMEIDA ANDRADE 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS SOUZA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 GIOVANA GIANELLI 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 GISELLE FERREIRA MARTIMIANO 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 HELLEN ALANA MELO DE SOUSA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ÍRIS VICTÓRIA SEBASTIÃO MATTOS TEODORO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 ISABELLA CORREA DA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 IZALENE DE OLIVEIRA SOARES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JAIELLY BRITO DE OLIVEIRA 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JAQUELINE SOUZA DA CRUZ  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JAQUELINE TOMÉ SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JEANETE ROCHA 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JESSICA SANTOS LEITE 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JOELMA APARECIDA DOS S FERNANDES 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JOYCE ELAINE RAGAZZINI DOS S FERREIRA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JUANITA APARECIDA DA SILVA 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JULIANA JUNQUEIRA PALHARES 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JULIANA LIMA 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 JULIANA MATRAI 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KAREN ALINE DE FÁTIMA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KAREN GISELE DE SOUZA SILVA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KARENE GABRIELE ORTIZ BRASIL 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KATARINA INÁCIA DE OLIVEIRA MORAES  3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KATIA  MENDONÇA LAZARO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 KEITH CAROLINE DOS SANTOS FERREIRA 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARIANE MARQUES COREL 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARISSA MICAELE DOS SANTOS  3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARISSA MORENO MACIEL 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARISSA REGINA PARAVANI 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LARYSSA ANDREIA MOREIRA PAULO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LETÍCIA DE SOUZA SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LETICIA TAMIRIS GOBBO  4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LILIANE DE ÀVILA DOS SANTOS 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUANA DE ALMEIDA SALES FREITAS  3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCAS ANTONIO DA SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCIANA APARECIDA MENECUCCI  5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCIELE RODRIGUES RIBEIRO 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCILENE AUXILIADORA DA SILVA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUCILENE FERREIRA 4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUIZ GUSTAVO MESQUITA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 LUMA CARNEIRO CARDOSO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARA LUCIA GUSMÃO DA CONCEIÇÃO 7º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARCELA MANCINI MARCONDES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARIA CECÍLIA F M PEREIRA CHERUBIN 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARIA EDUARDA JESUS DE PAULA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARIANA APARECIDA CUSTÓDIO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARIANA DE OLIVEIRA LOPES 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MELANIE SIMOES 4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MICHELE CRISTINA ALVES PISCIOTTA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 MILENA MORAES COUTO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NAARA CRISTINA ALMEIDA DE CAMPOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NAIARA MEDEIROS RIOS 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NAISA MAILA DA SILVA FERNANDES 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NATHÁLIA CANTELMO SANTORO GIANGOLA 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 NATHÁLIA CARDOSO MORALES BORGES 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 PALOMA APARECIDA DE CARVALHO SOUSA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 POLLYANA DE OLIVEIRA NUNES 4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 PRISCILA DE OLIVEIRA CORRÊA CAPELETE  3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 PRISCILA ELISSA DE ALMEIDA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 PRISCILA GOMES DE O DA SILVA SANTOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 PRISCILA OLIVEIRA DE ASSIS  4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RAISSA FERNANDA ROMÃO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RAQUEL PEREIRA MIDÕES 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RENATA DOS ANJOS CONCEIÇÃO LIMA 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RENATA ERICA DE SOUZA 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RITA APARECIDA MORGADO MEDEIROS 6º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 RITA CONCEIÇÃO DE BRITO DA SILVA  4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SAMANTHA C MARCONDES MACHADO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SHAYANE DE OLIVEIRA SANTOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SILVANA DE PAIVA DOS SANTOS 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SILVIA ELIANE GOMES RODRIGUES  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 SILVIA HELENA DE FARIA ANTUNES 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 TAINÁ DE SIQUEIRA CAMPOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 TAMIRIS DE VASCONCELLOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 TATIANI TALITA DE F VIANA R CRUZ DOS S 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 TAYNA APARECIDA MOREIRA DE JESUS 2º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 THAIS ARIADNE GARCIA  1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 THAIS DOS SANTOS ARAUJO 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 THAÍS SANTOS DA C TEODORO FERREIRA 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 THALITA CAVASSANA DIAS DA FONSECA 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 VALERIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 4º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 VALESCA GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 VANESSA LOUISE COUTO 5º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 VICTORIA CANDIDO BONANI 3º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 YASMIN DA SILVA BECKMANN 1º Semestre

07/04/2019 8H30 9H00 YOVANA CUELLAR PERDRIEL GUTIERREZ 1º Semestre

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Taubaté, 01 de ABRIL de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE